
DODATEK č. 1 ke smlouvě na zhotovení stavby 
Název zakázky: „Rekonstrukce mostu v km 190,152 trati Plzeň - Žatec"

Smluvní strany:
Správa železnic, státní organizace
se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město 

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka A 48384 

zastoupena: Ing. Mojmírem Nejezchlebem, náměstkem GŘ pro modernizaci dráhy 

na základě Pověření č. 2372 ze dne 26. 2. 2018 

Korespondenční adresa:
Správa železnic, státní organizace

Stavební správa západ, Sokolovská 1955/278, 190 00 Praha 9 

(dále jen „Objednatel") 

číslo smlouvy: E618-S-2144/2021/Bř 

ISPROFOND/Sub.ISPROFOND: 327 321 4901/532 352 0036 

a

Společnost „Edikt - Raeder Falge"
EDIKT a.s.
se sídlem: Rudolfovská 461/95, 370 01 České Budějovice

IČ :25172328 DIČ: CZ25172328

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, sp.zn. B 904 

bank. spojení: ................​........ ​....... ​. . . ​.........​............................. 

​................ ​...... ​. . . ​.........​............................. 

zastoupena: Ing. Pavlem Štindlem, předsedou představenstva

Radimem Bláhou, místopředsedou představenstva 

(dále též jen vedoucí společník)
Raeder & Falge s.r.o.
se sídlem: Lovosice, Přívozní 114/2, PSČ 410 02 

IČO: 28714989, DIČ: CZ28714989

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, 

spisová značka C 28279

bank. spojení: ..........​..................​....... ​........​.........​..................... 

zastoupena: Lubomírem Červinským, jednatelem

Mgr. Martinou Červinskou, jednatelem 

(dále též jen společník)
Společně dále též jen „smluvní strany", případně též „společníci".
Korespondenční adresa:
EDIKT a.s., Rudolfovská 461/95, 370 01 České Budějovice

(dále jen „Zhotovitel")

číslo smlouvy: 108/21 019/230

Rekonstrukce mostu v km 190,152 trati Plzeň - Žatec
Dodatek č. 1

Strana 1 (celkem 3)



Rekonstrukce mostu v km 190,152 trati Plzeň - Žatec
Dodatek č. 1

PREAMBULE

Smluvní strany shodně konstatují, že důvodem uzavření tohoto dodatku č. 1 je změna termínu 
provádění a dokončení Díla.

Změna termínu zahájení díla a změna termínu provádění a dokončení Díla je vyvolána nepřidělením 
výluk v původně předpokládaném termínu 08 -  10/2021, když tyto byly přiděleny až v termínu 
03.08.2022 -  31.10.2022. Z tohoto důvodu se termíny zahájení, provádění a dokončení Díla posouvají 
o 6, 7, resp. o 12 měsíců, takto:

Postup Činnosti Typ výluky Doba trvání -  
původní znění

Doba trvání -  nové 
znění

Zahájení stavebních 
prací

03/2021 09/2021

1. Stavební 
postup / Etapa

Přípravné práce, RDS bez výluky 03-07/2021 10/2021-07/2022

2. Stavební 
postup /Etapa

Realizace SO 01-05 ve 
výluce

90N 08-10/2021
03. 08. 2022 -  31. 
10.2022

3. Stavební 
postup / Etapa

Dokončovací práce bez výluk 11/2021-03/2022 11/2022-03/2023

Dokončení stavebních 
prací

12 měsíců od 
zahájení prací

12 měsíců od 
zahájení prací

SO 98-98 DSPS —

6 měsíců od 
dokončení 
stavebních prací

6 měsíců od 
dokončení 
stavebních prací

Ukončení Díla
18 měsíců od 
zahájení stavebních 
prací (viz smlouva)*

18 měsíců od 
zahájení
stavebních prací 
(viz smlouva)*

*) Datum ukončení stavby je závislé na termínu zahájení stavebních prací

U všech shora uvedených skutečností se nejedná o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na 
veřejnou zakázku dle § 222 zákona.

I.

Vzhledem k výše uvedenému se smluvní strany dohodly s odvoláním na ustanovení článku 5.2 
Smlouvy, na úpravě Smlouvy č. objednatele: E618-S-2144/2021/Bř, č. Zhotovitele: 108/21 019/230, 
takto:

1. 5. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- zrušuje se stávající text článku 5.14 Smlouvy a nahrazuje se novým textem v tomto znění:

5.14. Součást Smlouvy tvoří tyto přílohy:

Příloha č. 1: Obchodní podmínky -  OP/R/20/20

Příloha č. 2: Technické podmínky:
a) Technické kvalitativní podmínky staveb státních drah (TKP Staveb)

Strana 2 (celkem 3)



Rekonstrukce mostu v km 190,152 trati Plzeň - Žatec
Dodatek č. 1

Příloha č. 3:

b) Všeobecné technické podmínky realizace stavby -  VTP/R/14/20

c) Zvláštní technické podmínky 

Související dokumenty

Příloha č. 4: Rekapitulace Ceny Díla

Příloha č. 5: Harmonogram postupu prací - znění platné ke dni podpisu dodatku č. 1

Příloha č. 6: Oprávněné osoby

Příloha č. 7: Seznam požadovaných pojištění

Příloha č. 8: Seznam poddodavatelů

Příloha č. 9: Zmocnění Vedoucího Zhotovitele

Příloha č. 10: Osvědčení

1. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

2. Ostatní ustanovení Smlouvy číslo smlouvy objednatele: E618-S-2144/2021/Bř, č. Zhotovitele: 
108/21 019/230, nedotčená dodatkem č. 1, se nemění.

3. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven v jednom vyhotovení v elektronické podobě.
4. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku č. 1 v Registru smluv, v souladu se 

zákonem č. 340/2015 Sb. (zákon o registru smluv), v platném znění.

5. Přílohou Dodatku č. 1 Smlouvy je jako nedílná součást Smlouvy:

Příloha č. 1 (Příloha č. 5 Smlouvy): Harmonogram postupu prací - nové znění platné ke dni
podpisu dodatku č. 1

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz
toho k němu připojují svoje podpisy.

V Praze

07.09.2021 12 :1G 
Po dep sán o elektronicky

V Českých Budějovicích

Datum: 2021.08.31 
14:33:40+02'00'

Ing. Mojmír Nejezchleb
náměstek GŘ pro modernizaci dráhy 

Správa železnic, státní organizace

Společnost „Edikt - Raeder Falge" 
Ing. Pavel Štindl
předseda představenstva EDIKT a.s

Datum: 2021.08.30 
16:46:07 +02'00'

Mgr. Martina Červinská
jednatelka společnosti R&F

Strana 3 (celkem 3)



Rekonstrukce mostu v km 190,152 trati Plzeň - Žatec
Dodatek č. 1

Příloha č. 5

Harmonogram postupu prací

S T A V E B N Í  O B J E K T  /  H A R M O N O G R A M  Č A S O V Ý  / 

R O K  /  M Ě S ÍC  /  T Ý D E N

DOBA

Z a h á je n í s t a v b e n í p ra c í

P ř íp r a v n é  p rá c e

V ý ro b a  p r e fa  p r v k ů ,  R D S

P ř í je zd o v á  k o m u n ik a c e

P ře lo žk a  Č D  T e le m a t ik a  S O  0 5

S a n a c e  ( p ř íp r a v n é  p r á c e ,  s p á ro v á n í)

V ý lu k a -9 0 N
O d s t r a n ě n í ko le je  S O  03

Ž e le z n ič n í s p o d e k  S O  04

M o st v  k m  1 9 0 ,1 5 2  S O  01

M o st v  k m  1 9 0 ,2 8 6  S O  0 2

K o le jo v ý  s v r š e k  S O  03

S a n a c e  ( n je k t á ž ,  d o k o n č o v a c í  p r á c e )

Ú p ra v y  p o d  m o s te m

T e r é n n í  ú p ra v y

D o k o n č o v a c í  p rá c e

O d s t r a n ě n í s t a v e n iš t ě ,  u v e d e n í  p o z e m k ů  d o  

p ů v o d n íh o  s ta v u

U k o n č e n í díla

ČASOVÝ HARMONOGRAM

Rekonstrukce mostu v km 190,152 trati Plzeň-Žatec 
Objednatel: SŽ Zhotovitel: EDIKT a.s.

2021
Září

Strana 1 (celkem 1)


		2021-09-07T12:47:22+0000




